

KLH NR. 1/2009 ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2013

Klaus Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLH NR. 1/2009 ApS
Sandbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nr: 31371015
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af projektering af ventilationsanlæg og systemer og hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -4.215.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.415	-1.415
Resultat af ordinær primær drift		-3.915	-3.915
Øvrige finansielle omkostninger	1	-300	0
Årets resultat		-4.215	-3.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.215	-3.915
I alt		-4.215	-3.915

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.416	2.831
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.416	2.831
Anlægsaktiver i alt		1.416	2.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.098	127.098
Tilgodehavender i alt		127.098	127.098
Omsætningsaktiver i alt		127.098	127.098
AKTIVER I ALT		128.514	129.929

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		-14.786	-10.571
Egenkapital i alt	4	110.214	114.429
Anden gæld		18.300	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.300	15.500
Gældsforpligtelser i alt		18.300	15.500
PASSIVER I ALT		128.514	129.929

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	300	0
I alt	300	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.076
Kostpris ultimo	7.076
Af- og nedskrivning primo	-4.245
Årets afskrivning	-1.415
Af- og nedskrivning ultimo	-5.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.416

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-10.571	114.429
Årets resultat	0	-4.215	-4.215
Egenkapital ultimo	125.000	-14.786	110.214

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Klaus Hansen, Sandbakken 9, 8270 Højbjerg